tificio Athenaeo Utriusque Iuris Lateranensi ; 
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Revmus D. Alvarus del Portillo, Procurator Generalis Instituti saecu­

laris ((Opus Dei», a secretis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Religiosis, die 

25 Martii 1947. 
• : £ß A. Card. LAVITRANO, Praefectus 

L. © S. 
f Fr. L. H. Pasetto, Archiep. tit. Iconien., Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

T A U R I N E N , 

CANONIZATIONIS B. IOSEPHI CAFASSO, CONFESSORIS, SACERDOTIS SAECULARIS 

COLLEGII ECCLESIASTICI TAURINENSIS MODERATORIS. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum, post indultam Eidem 

Beato ab Apostolica Sede Venerationem, Tuto procedi possit ad sol­

lemnem Eiusdem Canonizationem. 

Magna est sacerdotum dignitas ! Sacerdotibus enim Christus Domi­

nus Ecclesiae suae regimen concredidit, ut homines ad caelestem patriam 

dirigant. Sacerdos itaque, ut concinne Petrus Comestor scribit, ((est pa­

stor, est et iudex, est et intercessor : pastor in Ecclesia, iudex in cathe­

dra, intercessor in Missa ; pastor ut sane erudiat, iudex ut iuste definiat, 

intercessor ut pie subveniat » (P. L. 198, col. 1833). 

Taurinensis Archidioecesis plures insignes sacerdotes se habere me­

rito gloriatur, qui sub decimioctavi finem et elapso saeculo pastorali 

zelo, doctrina ac vitae sanctitate fulserunt; atque validum munimen 

contra pervadentem iansenismum constituerunt. Quoniam autem unifor­

mis atque inconcussa doctrina valde iuvat ad efficaciter-pugnandum, sol­

lertia et ardenti horum sacerdotum zelo, quos honoris causa dignum et 

gratum est commemorare, sodalitas quaedam cui nomen ((Amicitia Sa­

cerdotalis » constituta fuit a P. de Diessbach eiusque valido adiutore Dei 

Servo Pio Brunone Lanteri, qui postea, vix pace restituta in Europa, 

una cum theologo Guala ecclesiasticum Collegium seu Convictum con­

didit, in quo triennium novensiles sacerdotes in theologiam pastoralem 

ac moralem ad mentem S. Alfonsi de Ligorio incumberent. B. Iosephus 

Cafasso, anno 1811 in oppido <( Castelnuovo di Asti » natus, ad presby­

teratum promotus, anno 1834 hoc Collegium ingressus est; ubi sub theo-
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logi Guala sapienti disciplina adeo in scientia ac sanctitate profecit, ut 

eidem theologo, unanimi bonorum plausu, in Collegio moderando, anno 

1848 succësserit. Inter plures magni meriti viros, qui eo regente florue­

runt, S. Ioannes Bosco eminuit. 

Non annis sed meritis plenus die 23 Iunii anno 1860 B. Iosephus ad